
Katowice 2018-01-10 

Protokół z czynności wykonanych w trakcie udzielenia zamówienia o wartości 

nieprzekraczającej 30.000 euro 

Nr postępowania: DZP/381/63/EIN/2017 

Nazwa postępowania: Dostawa dysków twardych 

Dot. Wniosku nr DE/IN/381/A/011/2017 
1. Zaproszenie do składania ofert zamieszczono na stronie internetowej Szpitala dnia 2017-12-29 
2. W terminie składania ofert tj. dnia 2018-01-09 do godz. 12:00 złożono następujące oferty: 

Część 1: SOFTINET Sp. z o.o., ul. Rostafińskich 4, 02-593 Warszawa. Cena brutto 
oferty 72.693,00 zł. 
Część 2: Infonet Projekt S.A., ul. Armii Krajowej 220, 43-316 Bielsko-Biała. Cena 
brutto oferty: 45.448,50 zł. 
RESTOR Spółka Jawna P. Anton, A. Czapski, T. Rostropowicz, ul. Dworkowa 2/107a, 
00-784 Warszawa. Cena brutto oferty: 38.117,70 zł. 
SYRIANA Joanna Fischer, ul. Porębskiego 18/17, 80-180 Gdańsk. Cena brutto oferty: 
43.419,00 zł. 
System Data Sp. z o.o., ul. Sienkiewicza 42, 39-300 Mielec. Cena brutto oferty: 
45.774,45 zł. 
RAMS DATA Sp. z o.o., ul. Sączkowa 27e, 03-986 Warszawa. Cena brutto oferty: 
42.066,00 zł. 

Po sprawdzeniu i porównaniu ofert proponuję udzielić zamówienia 
w części 1 firmie: SOFTINET Sp. z o.o. za cenę brutto 72.693,00 zł. 
w części 2 firmie: RESTOR Spółka Jawna za cenę brutto 38.117,70 zł. 

Uzasadnienie wyboru ofert: 
Wszystkie złożone oferty spełniają warunki określone w Zaproszeniu do składania ofert, 
a ich cena jest niższa od kwoty przeznaczonej przez Zamawiającego na realizację 
zamówienia. W części 1 wybrano jedyną złożoną ofertę, w części 2 ofertę najtańszą. 

Podpis Koordynatora Podpis przedstawiciela DZP 

Urszu/a Ry*s' 

Podpis Głównego Księgowego 

Podpis Dyrektora 
D Y R E K T O R 


